C L. II. CL. II. CAPITE INDISCRETO—
G. II. GEN. II. AMPHISBAENA.

14. **AMPHISBAENA** Isebequensis; cuprei coloris, variis lineis & punctis nigris in dorso. *Linck.* p. 1532. t. 748. n. 6.
 15. **AMPHISBAENA** Amer. nigra lineis albis sine ordine positis; capite pene toto albido; *Linck.* p. 1532. t. 749. n. 10.

§. XXVII.

*Epilogus
de Angui-
bus.*

Jam tentando absolvimus HERPETORUM *Ordinem I. ANGUES*, quotquot fiduciarie apprehendere nobis licuit. Est quidem Verecundia, ex mente Eloquentiae Magistri *Quintiliani*, amabile *vitium*, *wirtutes* facile *generans*, sed saepe nocet. Difficulter namque aggressus sum hæc animantium genera, quæ illustres systematici a se invicem propulerunt, vermesque non vermes cum vermis verminosis nobis propinarunt. Labor per annos latuit; & quidni Verecundia motus lucubratiunculas lubenter reticuisse, ne tantis viderer me opponere viris, insuper non nescius, diuque expertus, quod facilius sit reprehendere quam imitari! Verum animos resumpsi, & audacior factus, mea quoque proferre decrevi, postquam iterum *Quintilianum* legerim: „quod valde difficile imo impossibile sit, imitando alterius similem fieri, quare potius studere debemus, „ut superemus; sic enim fortassis æquabimus; nec qui maxime imitandus, etiam solus est imitandus.” Sic studia valeant nostra quantum possunt; nobis judicamus, nobis erramus. Aequanimi LECTORES, bilance expendant omnia, ut in melius vertant; & me perspicaciores exhibeant modo anguum ORA DENTESQUE enucleatos, nec forte dimicabunt super hoc HERPETOLOGIAE tentamine.

In verecundis autem Censoribus suæ maneant irrisiones. Nos utamur ratione, quum nihil vel inter APEDIA vel inter QUADRUPEDIA interest atque HOMINEM, qui sese ratione non distinguit. Quippe

— Separat hæc nos

A grege mutorum.

HERPETA apeda esse diximus; QUADRUPEDUM definitio per se patet, quod sint: Animalia TERRÆ, quæ quatuor pedibus graduntur, non nisi vixius causa aquas frequentantia.

§. XXVIII.

§. XXVIII.

TABULA GENERALIS.

HERPETOLOGIAE:
§. I.ORDO I.
ANGUIS
§. 2.

CL. I. Capite discreto, Cauda attenuata. §. 3. 4.	GEN. I. VIPERA evidenter dentata §. 5.	I. ΚΤΝΟΔΟΝ dentibus caninis §. 5-7.	A. VIPERA vulgaris. <i>Exig. §. 5.</i>
		II. ΙΧΘΟΔΟΝ; <i>ιχθυοδός.</i> VIPERA. dentibus pectinatis, Lucii piscis similibus. §. 8.	B. VIPERA caudis- na; §. 6.
CL. II. Capite indiscreto; cauda quasi truncata. §. 24.	GEN. II. COLUBER. ΛΤΓΑΙΟΔΟΝ, Dentibus acicularibus umbrofis & occultis. §. 9-17.	C. VIPERA conspicil- laris. §. 7.	
		GEN. III. ANODON. ΑΝΟΔΟΥΣ; edentulus, §. 18. 19.	
CL. II. Capite indiscreto; cauda quasi truncata. §. 24.	Angium Spicilegia: Catesbeji, Linckii, §. 20-22.	GEN. I. SCYTALE; cauda præ capite ro- tundata. §. 25.	
		GEN. II. AMPHISBAE- NA; capite cauda- que dubiis. §. 26.